

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายปากคลอง หมู่ที่ ๕ ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ว่าการอำเภอบ้านแหลม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๓ เมตร ยาว ๓๑๕ เมตรหนา ๐.๑๙ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทาง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๓ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร. ๔
 - ๕.๒ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายมานิช บุญทับ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นางอมรรณ ภูกิจ นักวิชาการพัสดุ กรรมการ
 ๓. นางกุลวรรารัฐ กนกนิตย์ นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง 3 เมตร ยาว 315 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 สายปากคลอง ต.ท่าแร่ อ.บ้านฉาง จ.ชลบุรี
 แบบเลขที่ 15 /2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำขอราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	1.2509	0.00	
2	ประเภทงานทาง	359,095.96	1.3365	479,931.75	
3	ประเภทงานอาคาร	0.00	1.2726	0.00	
4	ประเภทงานชลประทาน	0.00	1.3266	0.00	
5	ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			

รวมราคาก่อสร้าง 479,931.75

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 479,000.00

ชื่อย่อ (สีสันเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
 ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน 945 ตร.ม. เฉลี่ย 506.88 บาท/ ตร.ม.

(ลงชื่อ)

(นายมานิช บุญทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางเอมรรณ ภูกิจ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางกุลวรรารัฐ ทนทพิชัย)

นักวิชาการพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้าง ถนน ดงข. กิ่ง 3 เมตร ยาว 315 เมตร ทน 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 สายปากคลอง ต.ทวาย อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี /2559
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 09 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559
 หน้าฉบับที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายถมบรองพื้น	47.25	ลบ.ม.	373.83	17,663.47	0.00	0.00	17,663.47	
2	คอนกรีต 1:2:4 (ค่าผสม)	141.75	ลบ.ม.	0.00	0.00	189.59	26,874.38	26,874.38	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	47.63	ตัน	2,697.82	128,497.17	0.00	0.00	128,497.17	
	ทรายพลา	85.05	ลบ.ม.	373.83	31,794.24	0.00	0.00	31,794.24	
	หิน เบอร์ 2	154.51	ลบ.ม.	498.44	77,013.96	0.00	0.00	77,013.96	
	ค่าวัสดุคอนกรีต	945.00	ตร.ม.	0.00	0.00	11.59	10,952.55	10,952.55	
3	ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 4 มม.	945.00	ตร.ม.	18.69	17,662.05	0.00	0.00	17,662.05	
	ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.								
4	หินคลุกให้ทาง	47.25	ลบ.ม.	373.83	17,663.47	0.00	0.00	17,663.47	
5	เหล็กเส้นรอบ Ø 15 มม. (จุดต่อระยะ 5 ม.)	0.5243	ตัน	21,240.00	11,136.13	0.00	0.00	11,136.13	
6	ไม้แบบ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว (คิด 25%)	21.530	ลบ.ฟ.	514.00	11,066.42	0.00	0.00	11,066.42	
7	ค่าแรงแบบช่างตีคานฮาว 2 ซ้ำ	315.00	เมตร	0.00	0.00	20.60	6,480.00	6,480.00	
8	ค่าตีพวยต่อคอนกรีต และขุดวาง	189.00	เมตร	0.00	0.00	12.08	2,283.12	2,283.12	
รวมค่าวัสดุ แลค่าแรงงาน								359,095.96	

(Handwritten signature and initials)

